
G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

 

20.2605

20.260 Bulle–Charmey (Gruyère)–Jaun–Jaunpass–Boltigen (Ligne 260)

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême, CO
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Post
Jaun, Dorfplatz
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi
Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

ì

466
576
576
107
127
207

R

R

1101

246
266
316

346
376
396
426
436
456
496
566
007
067
217
327
327
457
477
557

"+

"+

T

T

1103

257
277
327

357
387
407
437
447
467
507
577
018
078

"+

"+

1105

378
418
428
448
488
558
598
059

1151

498
518
568

598
029
049
079
089
109
149
219
259
319

1107

329
439
439
569
589
0610

",

",

499
519
569

599
0210
0410
0710
0810
1010
1410
2110
2510
3110

1109

4211
4411
4911
5211
5911
0212
0412
0712
0812
1012
1412
2112
2512
3112
3212
4312
4312
5612
5812
0613

"-

"-

1115

4911
5111
5611

5911
0212
0412
0712
0812
1012
1412
2112
2512
3112
3212
4312
4312
5612
5812
0613

".

".

1113

4912
5112
5612

5912
0213
0413
0713
0813
1013
1413
2113
2513
3113

"/

"/

1117

3913
5213
5413
0214

",

",

1119

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême, CO
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Post
Jaun, Dorfplatz
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi
Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

4913
5113
5613

5913
0214
0414
0714
0814
1014
1414
2114
2514
3114
3214
4314
4314
5614
5814
0615

1121

4915
5115
5615

5915
0216
0416
0716
0816
1016
1416
2116
2516
3116
3216
4316
4316
5616
5816
0617

1123

5315
5515
0016
0316
1016
1316
1516
1816
1916
2116
2516
3216
3616
4216

"-

"-

1125

3716
4116
4216
4416
4816
5516
5916
0517

"0

"0

1153

4916
5116
5616

5916
0217
0417
0717
0817
1017
1417
2117
2517
3117

1127

3717
4117
4217
4417
4817
5517
5917
0518

"/

"/

1155

4917
5117
5617

5917
0218
0418
0718
0818
1018
1418
2118
2518
3118

"/

"/

1129

3718
4118
4218
4418
4818
5518
5918
0519

"/

"/

1157

4918
5118
5618

5918
0219
0419
0719
0819
1019
1419
2119
2519
3119

1131

0719
1119
1219
1419
1819
2519
2919
3519

"0

"0

1159

Bulle, gare
Bulle, Château-d' en-Bas
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême, CO
Epagny, village
Broc-Village, gare
Broc, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Crésuz, village
Cerniat FR, bif. I
Charmey (Gruyère), village
Im Fang, Post
Jaun, Dorfplatz
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Boltigen, Eschi
Reidenbach
Boltigen, Bahnhof Æ

4919
5119
5619

5919
0220
0420
0720
0820
1020
1420
2120
2520
3120

"/

"/

1139

4523
4723
5023

5523
5623

"1

"1

6055
6G

4523
4723
5223

5523
5823
000
030
040
060
100
170
210
270

"2

"2

1137
6H

à

à

à

à

à

à

à

à

à

à

"+ U  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc

", 12 déc–27 mars, 4 juin–2 oct
"- R  du 13–23 déc, 10 jan–4 mars, 14 

mars–15 avril, 2 mai–8 juil, 25 août–
14 oct, 2 nov–9 déc sauf 3, 23, 24 
juin, 8 déc

". T  ainsi que 23 juin, 15 août, 1 
nov, 8 déc et ainsi que R  du 24 
déc–7 jan, 7–11 mars, 18–29 avril, 
11 juil–24 août, 17–31 oct ainsi que 
3, 24 juin

"/ R  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc

"0 T  ainsi que 23 juin, 15 août, 1 
nov, 8 déc

"1 [ ,\
"2 [ /\ ,\ /]
6G Voir cadre 20.236
6H Bus de nuit Vallée de la Jogne 

(Ligne 261)

www.fahrplanfelder.ch 2011
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20.260 6

20.260 Boltigen–Jaunpass–Jaun–Charmey (Gruyère)–Bulle (Ligne 260)

Boltigen, Bahnhof
Reidenbach
Boltigen, Eschi
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorfplatz
Im Fang, Post
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, CO
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

Ä

405
425
465
545
555
565
585
016
056
086

116
166
236

"+

"+

1102

296
316
356
436
446
456
476
496

"/

"/

1152

406
426
466
546
556
566
586
017
057
087

117
167
237

"+

"+

1104

107
127
167
247
257
267
287
317
357
387
457
487
537
008

"-

"-

1106

157
177
217
297
307
317
337
367
407
437

467
517
587

".

".

1108

138
168
188
378
378
478
488
508
548
029
039
049
069
099
139
169

199
249
319

1110

299
319
359
439
449
459
479
499

"0

"0

1154

139
169
189
379
439
539

",

",

1112

4010
4210
4610
5410
5510
5610
5810
0111
0511
0811

1111
1611
2311

1114

4011
4211
4611
5411
5511
5611
5811
0112
0512
0812

1112
1612
2312

"/

"/

1116

Boltigen, Bahnhof
Reidenbach
Boltigen, Eschi
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorfplatz
Im Fang, Post
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, CO
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

5511
5811
0012
1912
1912
2912
3212
3412
3812
4612
4712
4812
5012
5312
5712
0013

0313
0813
1513

".

".

1118

5511
5811
0012
1912
1912
2912
3212
3412
3812
4612
4712
4812
5012
5312
5712
0013
0713
1013
1513
2213

"-

"-

1120

1313
1613
1813
3713

",

",

1122

5914
0115
0515
1315
1415
1515
1715
1915

"0

"0

1156

1315
1615
1815
3715
3715
4715
4815
5015
5415
0216
0316
0416
0616
0916
1316
1616

1916
2416
3116

1124

2916
3116
3516
4316
4416
4516
4716
4916

"/

"/

1158

4016
4216
4616
5416
5516
5616
5816
0117
0517
0817

1117
1617
2317

1126

2917
3117
3517
4317
4417
4517
4717
4917

"0

"0

1160

4017
4217
4617
5417
5517
5617
5817
0118
0518
0818

1118
1618
2318

"/

"/

1128

Boltigen, Bahnhof
Reidenbach
Boltigen, Eschi
Jaunpass, Restaurant Æ

Jaunpass, Restaurant
Jaun, Kappelboden I Æ

Jaun, Kappelboden
Jaun, Dorfplatz
Im Fang, Post
Charmey (Gruyère), village
Cerniat FR, bif. I
Crésuz, village
Châtel-sur-Montsalvens, Rest.
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, CO
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, Château-d' en-Bas
Bulle, gare Æ

2918
3118
3518
4318
4418
4518
4718
4918

"/

"/

1162

1318
1618
1818
3718
3718
4718
4818
5018
5418
0219
0319
0419
0619
0919
1319
1619

1919
2419
3119

1130

4020
4220
4620
5420
5520
5620
5820
0121
0521
0821

1121
1621
2321

"/

"/

1132

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bulle: Gare, Montcalia, Château-
d'en-Bas, Jardin Anglais
La Tour-de-Trême: Centre, CO
Epagny: Motel, Village, Aérodrome
Broc: Château d'En-Bas, Gare, Le 
Home, bif. Botterens
Châtel-sur-Montsalv.:Chésalles, 
Rest. 
Crésuz: Village, La Fin, Cerniat bif.
Charmey (Gruyère): Corbettaz, 
Poste, Le Chêne, La Tzintre,  La 
Fulateyre, Les Fornys, Praz-Jean
Im Fang: La Bochenaz, Post, Zur 
Eich
Jaun: Dorfplatz, Kappelboden, 
Weidli, Fussweg Abländschen
Jaunpass: Restaurant
Boltigen: Schüpfen, Schüpfboden, 
Sommerau, Eschihalten, Eschiegg, 
Eschi, Reidenbach, Bahnhof

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ U  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc

", 12 déc–27 mars, 4 juin–2 oct
"- R  du 13–23 déc, 10 jan–4 mars, 14 

mars–15 avril, 2 mai–8 juil, 25 août–
14 oct, 2 nov–9 déc sauf 3, 23, 24 
juin, 8 déc

". T  ainsi que 23 juin, 15 août, 1 
nov, 8 déc et ainsi que R  du 24 
déc–7 jan, 7–11 mars, 18–29 avril, 
11 juil–24 août, 17–31 oct ainsi que 
3, 24 juin

"/ R  sauf 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 
déc

"0 T  ainsi que 23 juin, 15 août, 1 
nov, 8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2011




